
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH BÌNH 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do-Hạnh phúc 

 

Thạch Bình, ngày     tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐINH 

Về việc kiện toàn tổ hướng dẫn sử dụng DVC trực tuyến mức độ 3, 4. 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung mốt số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ công văn số 1993/CV-UBND-VP ngày 19 tháng 8 năm 2022 về việc 

triển khai danh mục TTHC đủ điều kiện thực hiện DVC trực tuyến toàn trình. 

Căn cứ công văn số 1154/UBND-VHTT ngày 27 tháng 5 năm 2022 về việc 

đôn đốc thực hiện tiêu chí về DVC trực tuyến dịch vụ BCCI và trang TTĐT của 

UBND thành phố Hà Tĩnh; 

Sau khi thống nhất với BTV Đảng ủy, xét đề nghị của Công chức VHXH xã 

Thạch Bình. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ hướng dẫn dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, 4 trên địa 

bàn xã Thạch Bình gồm có các ông bà sau: 

1. Ông: Trần Huy Tiến PCT UBND Trưởng ban; 

2 Ông: Nguyễn Hữu Lâm CC VHXH Phó ban; 

3 Bà: Nguyễn Thị Liễu CC VP thông kê Phó ban 

4 Ông: Nguyễn Hữu Nhị CC TP-HT Ban viên; 

5 Ông: Điện Xuân Mỹ CC VH-XH Ban viên; 

6 Ông: Trần Quốc Quang Trưởng CA xã Ban viên. 

7 Bà: Lưu Quang Vũ CC Địa chính Ban viên 

8 Ông: Trần Quốc Anh CC Xây dựng Ban viên 

9 Ông: Đặng Văn Thạch BT ĐTN Ban viên 

10 Ông:  Trần Huy Đông PBT ĐTN Ban viên 

11 Bà: Trần Thị Mai Lan CT HND Ban viên 

12. Bà: Phan Thị Ngà PCT HND Ban viên 



2 
 

13. Bà: Hồ Thị Hiền CT HLHPN Ban viên 

14. Bà: Nguyễn Thị Hồng Phúc PCT HLHPN Ban viên 

15. Ông: Đặng Văn Minh CT Hội CCB Ban viên 

Điều 2. Tổ hướng dẫn có nhiệm vụ: 

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền và về tại các thôn hướng dẫn nhân dân sử 

dụng dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4 trên địa bàn xã Thạch Bình. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng – Thống kê, trưởng các ban ngành đoàn thể, các ông bà có tên tại 

điều 1, các thành viên liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- UBND TP; 

- VP HĐND-UBND TP; 

- Phòng VHTT TP; 

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND; 

 - Lưu: VT,VH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đoàn Thị Diễm Hương 
 
 

 


		Huongdtd.ubtp@hatinh.gov.vn
	2023-06-19T07:43:49+0700


		xathachbinh.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-06-19T14:47:13+0700


		2023-06-19T14:47:32+0700


		2023-06-19T14:47:47+0700




